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בנימה אישית:
אני מאמינה כי כל אחד.ת יכול.ה להיות מנהיג.ה יוזם.ת.

מנהיגים יוזמים מתהווים באמצעות בחירה, אחריות, למידה חווייתית 

ויחס בין אישי המשרה ביטחון, תחושת שייכות והעצמה.

"תפקידו של מנהיג הוא להוביל את ההולכים אחריו מהיכן שהם נמצאים אל מקום שלא היו בו מעולם" )הנרי קיסנג'ר(. 

בצאלון מובילים ערכים של בחירה, מנהיגות ויזמות. ערכים הממנפים למידה משמעותית וחווייתית המעצימה את הפרט 

והארגון ומקדמת את תחושת השייכות. אנו מאמינים בקשר בין מיצוי הפוטנציאל האישי של התלמיד.ה לבין רכישת ערכים 

ומיומנויות אישיות וחברתיות המעצבים את דמות הבוגר.ת. 

מה תמצאו אצלנו?

צוות מסור, מקצועי ומחויב לתהליכי הוראה - למידה- הערכה. צוות הרואה לנגד עיניו את חשיבות הקשר האישי עם כל 

תלמיד.ה ומכיר בייחודו.

פדגוגיה איכותית - מורים לומדים, משפיעים, יוזמים ומטמיעים תרבות של למידה שיתופית המבוססת על עבודת צוות 

ונתינה באווירה של אמון מלא בין כל השותפים.

 בוקר בחירה- יום הלימודים נפתח בשגרות שמזמנות בחירה ופיתוח מיומנויות חברתיות, לימודיות ורגשיות של התלמיד.ה

למידה רב תחומית- למידה בקמפוס על פי בחירה מתוך עניין, סקרנות ופיתוח יכולות של לומד עצמאי. 

תלמידים מלמדים תלמידים – העצמת התלמידים וטיפוח כישורי מנהיגות ויזמות על-ידי מתן במה והזדמנות שווה להעברת 

תכנים לכלל תלמידי הכיתה ולתלמידים בשכבות אחרות. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100076039839410&locale=he_IL
https://tzelonedu.tik-tak.net/


מענה רגשי וחברתי- תלמידינו מקבלים מענים שונים בהתאם לצורך באמצעות שיחות אישיות, מפגשי מנהלת לילדי החודש, 

מעגלי שיח, מפגשי עוצמה עם בעלי תפקידים, מענה של צוות טיפולי ותוכניות הכלה, שיעורי מוסיקה, מקהלת חליליות, 

אילוף כלבים, שחמט, שעורי בישול ועוד. 

שעורי מנהיגות- תחומי המנהיגות והיזמות באים לידי ביטוי בכל תחום בבית הספר, החל בפדגוגיה בתכנית לימודים בית 

ספרית וכלה ביוזמות קטנות וגדולות ביניהן התלמידים וההורים בוחרים את המנהיגים עליהם ילמדו במהלך השנה.

סביבות למידה גמישות המשלבות כלים מתחום הנוירופדגוגיה- קידום למידה משמעותית באמצעות מרחבי למידה מגוונים 

וחוץ כיתתיים המאפשרים בחירה הן של השותפים ללמידה והן של אופן הלמידה. דבר המעודד לקיחת אחריות אישית 

ומטפח מיומנויות חברתיות ומיומנויות של לומד עצמאי.

למידה חדשנית חווייתית ורלוונטית לעולם המחר- בשעורי מחשבים, חינוך פיננסי ומייקרים נחשפים התלמידים לתכנים 

מעולם ה- STEM  : מדע טכנולוגיה, הנדסה ומתמטיקה תוך פיתוח סקרנות, חשיבה יצירתית ופתרון בעיות. הלמידה 

משלבת התנסות בכלים דיגיטליים ומקדמת מיומנויות חקר, סקרנות ויוזמה. 


